
 
Администрация Окуловского муниципального района 

 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от  29.03.2021                                                                                                         №71/1 

г.Окуловка 

 

О подведении итогов районного 
конкурса профессионального   
мастерства в номинации 
«Воспитатель года -2021» 

 

В соответствии с приказом комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района (далее комитет образования) от 15.03.2021 

№54 «О проведении районного конкурса профессионального мастерства в 2021 

году», протоколом подведения итогов конкурса от 29.03.2021 №1 «Подведение 

итогов районного конкурса профессионального мастерства в номинации 

«Воспитатель года - 2021»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присудить: 

1 место – Маркову Александру Анатольевичу, инструктору по физической 

культуре муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад п.Кулотино»; 

2 место – Шаровой Алле Александровне, воспитателю муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №4 

г.Окуловка»; 

3 место – Яковлевой Ларисе Николаевне, воспитателю муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №6 

г.Окуловка». 

2. Ведущему специалисту комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района Федоровой В.Ю. организовать подготовку 

победителя (1 место) районного конкурса профессионального мастерства к 

участию в областном конкурсе профессионального мастерства. 
 
 

И.о. председателя комитета                                                               А.П. Гончарова  

 

 


